
※カラー・サイズ欠品の場合は大会終了後に発送となりますので予めご了承をお願いします（送料は弊社が負担します）

FAX : 050-3397-0387 

※2026年2月1日（日）13時以降～3月1日（日）までのお申込みにつきましては、全て4月上旬に代引発送致します。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

◆商品価格は税込みとなります。

× ＝

× ＝

× ＝

× ＝ ・サイズ目安をご確認下さい　➡

記念Ｖネックジャンバー × ＝ （オンザコート製品/サイズチャート）

× ＝

■お電話でのお問い合わせは　10：00～17：00の間にお願い致します（月・木定休日）

・商品引取りの際は「確認のため」注文書の控えをご持参ください。

※大会記念品は【現金のみ】のお支払いとなりますので予めご了承下さい。

※予約受注生産の為、注文〆切後の返品・キャンセル・交換（サイズ、カラー）はいたしかねますので予めご承知おき下さい。

記念ナップサック ¥1,800 枚 円

枚¥1,800ナップサック

記念ポロシャツ ¥4,200 枚 円

¥6,300 枚 円

記念Tシャツ ¥3,300 枚 円 商品合計金額 　　　　　　　　　　　　円
記念ロンT

Tシャツ（HOOPREX） ¥3,800 枚 円

ホワイト×B

ネイビー

枚

¥3,800 枚 円

枚

枚

枚

Ｖ－ネック

ジャケット
¥6,300

ブラック

ネイビー

枚

ホワイト

枚

枚

ポロシャツ ¥4,200

ブラック

ネイビー

枚

ホワイト

枚

ロンT ¥3,800

ブラック

ネイビー

枚

ホワイト

枚

ホワイト 枚Tシャツ ¥3,300

ブラック

枚

(HOOPREX） ネイビー 枚

M L ＸＬ 2ＸＬ 合計

Tシャツ

¥3,800

ブラック

商品名 単価 NO ボディカラー ＸＳ S

枚

ホワイト

代表者名

TEL

※必須　　携　帯  -　       　      -        FAX

※注文締切日を過ぎたご注文の場合　商品合計金額+1,200円（代引手数料+送料）を頂きます。

チーム名 ※必須　住　所 □ 学校　□ 学校以外(自宅など)

※必須　　( 男・女 ) 〒

B.B.JUMP　ＨＰアドレス https://www.b-b-jump.com
・HPの大会記念品案内より【注文書Excelシート】がDL出来ます

申込締切日 :R8年2月1日 (日)　13：00まで
※ ご注文受付後、2日以内に受付完了のご連絡をＳＭＳ・メール・電話にてご連絡いたします。連絡がない場合は、お手数ですがご連絡をお願い致します。

【お申し込方法】　下記の申込書にご記入の上、FAXもしくはメールでお申し込み下さい。
【お申し込み先】　株式会社B.B.JUMP　 岩手県花巻市湯本19-113-6/TEL:0198-41-9238

お申込み先
①
② Ｅ－ｍａｉｌ：info@b-b-jump.com

第45回　東北ミニバスケットボール交歓大会　大会記念品申込用紙

　大会日 :R8年2月28日(土)〜3月1日(日)

【商品の受け渡し・お支払い方法】　　男女共、組合せ『初戦会場』にて代金と商品をお引き換え致します。

◆売店は「奥州市総合体育館　Zアリーナ」　　　◆江刺中央体育館は会場引き渡しのみ

※男女まとめてのご注文の場合は【男子チーム初戦会場】にて商品をお渡しさせて頂きます。

https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/
https://www.b-b-jump.com/

