

# 第45回 東北ミニバスケットボール交歓大会 大会記念品申込用紙

大会日 :R8年2月28日(土)~3月1日(日)

【商品の受け渡し・お支払い方法】 男女共、組合せ『初戦会場』にて代金と商品をお引き換え致します。

◆売店は「**奥州市総合体育館 Zアリーナ**」 ◆江刺中央体育館は**会場引き渡しのみ**

※男女まとめてのご注文の場合は【**男子チーム初戦会場**】にて商品をお渡しさせていただきます。

【お申し込み方法】 下記の申込書にご記入の上、FAXもしくはメールでお申し込み下さい。

【お申し込み先】 株式会社B.B.JUMP 岩手県花巻市湯本19-113-6/TEL:0198-41-9238

※カラー・サイズ欠品の場合は大会終了後に発送となりますので予めご了承をお願いします (送料は弊社が負担します)

お申込み先 **① FAX : 050-3397-0387**  
**② E-mail : info@b-b-jump.com**

B.B.JUMP HPアドレス <https://www.b-b-jump.com>

・HPの大会記念品案内より【注文書Excelシート】がDL出来ます



**申込締切日 :R8年2月1日(日) 13:00まで**

※ご注文受付後、2日以内に受付完了のご連絡をSMS・メール・電話にてご連絡いたします。連絡がない場合は、お手数ですがご連絡をお願い致します。

※2026年2月1日(日)13時以降~3月1日(日)までのお申込みにつきましては、**全て4月上旬に代引発送致します。**

※注文締切日を過ぎたご注文の場合 商品合計金額+1,200円(代引手数料+送料)を頂きます。

チーム名 ※必須 (男・女)	住所 〒	※必須	住所	<input type="checkbox"/> 学校	<input type="checkbox"/> 学校以外(自宅など)
代表者名 ※必須 携帯	TEL	-	FAX	-	-

商品名	単価	NO	ボディカラー	X S	S	M	L	X L	2X L	合計
Tシャツ (HOOPREX)	¥3,800	1	ブラック							枚
		2	ホワイト							枚
		3	ネイビー							枚
Tシャツ	¥3,300	4	ブラック							枚
		5	ホワイト							枚
		6	ネイビー							枚
ロンT	¥3,800	7	ブラック							枚
		8	ホワイト							枚
		9	ネイビー							枚
ポロシャツ	¥4,200	10	ブラック							枚
		11	ホワイト							枚
		12	ネイビー							枚
V-ネック ジャケット	¥6,300	13	ブラック							枚
		14	ホワイト							枚
		15	ネイビー							枚
ナップサック	¥1,800	16	ホワイト×B							枚

◆商品価格は税込みとなります。

Tシャツ (HOOPREX)	¥3,800	×	枚	=	円
記念Tシャツ	¥3,300	×	枚	=	円
記念ロンT	¥3,800	×	枚	=	円
記念ポロシャツ	¥4,200	×	枚	=	円
記念Vネックジャンパー	¥6,300	×	枚	=	円
記念ナップサック	¥1,800	×	枚	=	円

商品合計金額	円
--------	---

・サイズ目安をご確認下さい →  
 (オンザコート製品/サイズチャート)



■お電話でのお問い合わせは 10:00~17:00の間にお問い合わせ致します(月・木定休日)

・商品引取りの際は「確認のため」注文書の控えをご持参ください。

※大会記念品は【現金のみ】のお支払いとなりますので予めご了承下さい。

※予約受注生産の為、注文日切後の返品・キャンセル・交換(サイズ、カラー)はいたしかねますので予めご承知おき下さい。